
  Futomaki Surimi Avocat Fromage +/-23gr

  Réf : 13910

  Fournisseur : CIBO

  Conditionnement Carton de 8 boites de 16 pièces   Carton de 2.880 kg

  Liste des ingrédients riz à sushi cuit (eau, riz, préparation de vinaigre eau, vinaigre de riz (vinaigre
dalcool avec
extrait de riz, eau et sel), sucre, sel, huile de tournesol raffinée, stabilisant: E-415,
correcteur dacidité: E-270, algue kombu déshydratée et tréhalose*), surimi 20 %
(protéine de poisson, eau, amidon modifié, amidon, huile de tournesol raffinée,
blanc doeuf, protéine végétale, sel, arômes crustacés, poisson et colorant: extrait
de paprika), avocat 12 % (avocat, antioxydants: E-920 et E-509), fromage frais 12
% (lait, crème, sel, stabilisants: E-410 et E-407, conservateur: E-200 et ferments
lactiques), sésame doré, sésame noir et algue nori. *La tréhalose est une source de
glucose

  Informations complémentaires Produit surgelé - Foodservice
Barquette de 2 rouleaux coupés en 8 pièces
Absence d'OGM

  Allergènes poisson, crustacés, lait et produits à base de lait (y compris lactose), sésame /
Présences éventuelles : céréales contenant du gluten, fruits à coques, cacahuètes,
soja, céleri, moutarde, sulfites, mollusques

  Conditions de conservations Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

  Temps de décongélation
  
 24 heures à +4°C 

  Durée de vie estimée après décongélation
  
 24 heures à +4°C 

  Recommandations de mise en oeuvre Laisser le produit, sans louvrir, à température ambiante
pendant 1h avant de le consommer.
Une fois décongelé, le produit est à conserver au frigo et à
consommer
dans un délai maximum de 24h.

  

Informations nutritionnelles pour 100g

  Énergie (kj) : 669   Énergie (kcal) : 159   Fibres alimentaires (g) : 0

  Glucides (g) : 23   Dont en sucres (g) : 3.4   Protéines (g) : 3.7

  Matières grasses (g) : 5.8   Dont en acides gras saturés (g) : 2.4   Sel (g) : 0.7
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